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Aralarında Adalet Ağaoğlu, Nu-
ray Mert, Hırant Dink’in oğlu Arat 
Dink, Mete Çubukçu, Şebnem 
Koru Fincancı, Sevim Belli, Zey-
nep Gambetti, Nazım Alpman, 
Ahmet İnsel, Gencay Gürsoy, 
Celal Başlangıç, Deniz Türkali, 
Derya Alabora, Erol Katırcıoğlu, 
Erturul Mavioğlu, Gültan Kaya, 
Yeşim Büber, Julide Kural, Fehmi 
Işık, Baskın Oran, bulunduğu 330 
aydın, akademisyen ve sanatçı, 
Emek, Özgürlük ve Demokrasi 
Bloğu’nu destekleyeceklerine iliş-
kin Taksim Hill Otel’de basın top-
lantısı düzenledi. Hazırlanan me-
tine imza atan 330 akademisyen, 
yazar, aydın ve sanatçı, “Bağım-
sızlar meclise, biz farklıklarımızla 
birlikte, özgür ve eşit yurttaşlar 
olarak yaşamak isteyenler” şia-
rıyla bloğun bağımsız adaylarını 
destekleyeceklerini açıkladı. Top-
lantıya blok adayları Ahmet Türk, 
Abdullah Levent Tüzel, Ertuğrul 
Kürkçü, Sırrı Süreyya Önder, Se-
bahat Tuncel, Mustafa Avcı ve 
Emrullah Bingül de katıldı. Kürtçe 
ve Türkçe hazırlanan metne kala-
balık grup adına Prof. Dr. Gencay 
Gürsoy ve Kürt Enstitüsü’nden 
Roni Mıraz okudu. 

‘Özgürlük ve eşitlikçi bir anaya-
sa için destekliyoruz’

Gürsoy’un okuduğu ve ortak ola-

rak hazırlanan Türkçe metinde, 
aydın, akademisyen ve sanatçılar 
olarak bağımsızları destekledikle-
rini açıklayarak, Türkiye’nin yurt-
taşları olarak eşit, siyasi haklara 
sahip olmak isteyen Kürtler, Ale-
viler, çeşitli dinsel inançlara, etnik 
kökenlere, cinsiyet kimliklerine 
sahip, barış ve demokrasi isteyen 
herkesi blok adaylarını destekle-
me çağrısında bulunuldu. “Par-
lamentoya ülkenin renk ve ses-
lerinin temsilcilerinin göndermek 
için, bloğun bağımsız adayları-
nın destekliyoruz” diyen Gürsoy, 
özgürlükçü ve eşitlikçi yeni bir 
anayasa talep ettikleri için bloğu 
desteklediklerini belirtti. Gürsoy, 
“İfade ve örgütlenme özgürlüğü-
nün önündeki engellerle mücade-
le eden işçiler, emekçiler, gençler, 
kadınlar, vahşi piyasa ekonomi-
sinden, sosyal güvencesizlikten, 
işsizlikten ve sadaka siyasetin-
den mağdur olan yoksullar, eko-
lojik yıkıma karşı doğa ile uyumlu 
bir yaşamın yanında olanlar; her 
türlü etnik, kültürel, cinsiyete da-
yalı sınıfsal farklılığın engelsiz 
olarak mecliste temsil edilmesini 
savunanlar, ülkemizin karanlık 
dönemlerinin aydınlatılmasını ve 
tüm kirli odakların dağıtılması için 
parlamentoda bir sesin olmasını 
gerektiğini düşünenler; barış iste-
yen ve barış için mücadele eden 

tüm Türkiyeliler olarak, yüzde on 
seçim barajını sandıktan bir kez 
daha delmek, parlamentoya ül-
kenin renk ve seslerinin temsil-
cilerinin göndermek için; Emek, 
Özgürlük ve Demokrasi bloğunun 
bağımsız adaylarının destekliyor, 
özgürlükçü ve eşitlikçi bir anaya-
sa talep eden tüm yurttaşları 12 
Haziran’da genel seçimlerinde bu 
adaylara oy vermeye çağırıyoruz” 
dedi.

Prof. Dr. Ahmet İnsel, Kürtle-
rin 90’larda yaka paça Meclis’ten 
çıkarıldığını belirterek, bu neden-
le Kürtlerin Meclis’e girmesinin 
önemli olduğunu söyledi. Demok-
rasi ve özgürlük özlemlerinin blok 
adaylarının meclise taşıyacağını 
inandığı için bağımsız adayları 
desteklediğini dile getiren İnsel, 
bloğun güçlü oluşunun toplumda 
bazı menfur saldırıların ortaya çı-
karttığını ve seçim bürolarının da 
bu nedenle saldırıya uğradığını 
kaydetti. 

Ahmet Kaya’nın eşi Gültan 
Kaya, emek ve özgürlük kavram-
larının kendisi için kutsal oldu-
ğunu ve bunların blokta ifadesini 
bulduğu için desteklediğini söyle-
di. 

Hrant Dink’in oğlu Arat Dink, bi-
leşen olarak demokrasi sorusunu 
sormak için bir araya geldiklerini 

ve bağımsızları desteklemeye ka-
rar verdiklerini ifade etti. 

Yazar Nuray Mert, bloğun 
Türkiye’de herkesin destekleye-
ceğini ifade ederek, kendisinin 
bloktan önce de BDP’ye uygula-
nan antidemokratik seçim barajı 
nedeniyle BDP’ye destekleme ka-
rarı aldığını kaydetti. 12 Eylül’den 
sonra demokrasi ve özgürlüğü 
diri tutan tek gücün Kürt siyasal 
hareketi olduğunu belirten Mert, 
toplanmalarının nedenin kamuo-
yu yaratmak olduğunu belirterek, 
haberi izleyen gazetecilerden 
Türkiye’nin Kürtlere, muhaliflere 
ve bloğa uyguladığı medya am-
bargosunun kaldırılması ve bu-
nun için çaba sarf etmesini istedi. 
Mert, bloğun Türkiye’de bulunan 
herkese muhalif mücadele alanı 
açtığını söyledi. 

Yazar şair Şennur Sezer, anne, 
kadın ve yazar kimliğinden dolayı 
yaşadığı haksızlıklara karşı mü-
cadelenin ifadesini Emek, Özgür-
lük ve Demokrasi Bloğu’nda bul-
duğu için desteklediğini söyledi. 

Oyuncu Julide Kural da, bloğun 
bağımsız adayları için sahnede 
ve gittiği her yerde çalışacağını 
ifade ederek, bloğun Türkiye’nin 
en önemli demokrasi sorunu olan 
Kürt sorununu çözeceğine inan-
dığı için desteklediğini vurguladı. 

330 AYDIN, ÖZGÜRLÜK VE 
DEMOKRASİ BLOĞU’NA    
DESTEK VERDİĞİNİ AÇIKLADI
İstanbul’da buluşan 330 aydın, akademisyen ve sanatçı, “Biz farklıklarımızla birlik-
te, özgür ve eşit yurttaşlar olarak yaşamak isteyenler” olarak Emek, Demokrasi 
ve Özgürlük Bloğu’nu desteklediklerini açıkladı. 


